lhes são conferidas no Artigo 27, Inciso III, da Lei Orgânica do Município de Tietê, artigo 2º, IV, “e” e Anexo 
I da Lei nº 3849/2021,  

RESOLVE: 

Art. 1º - Conceder uma gratificação pelo exercício de função designada à Sra. Lívia Dal Pozzo 
Ercolim Vire, Auxiliar Legislativo de Serviços Gerais, no mês de janeiro de 2025, no valor de R$ 378,14 
(trezentos e setenta e oito reais e catorze centavos), em razão do exercício da função de Membro da 
Comissão Permanente de Avaliação de Desempenho da Câmara Municipal de Tietê, constituída através da 
Portaria nº 02/2024. 

Art. 2º - Conceder uma gratificação pelo exercício de função designada à Sra. Cristina Hillbruner 
Schwingel, Copeira, no mês de janeiro de 2025, no valor de R$ 378,14 (trezentos e setenta e oito reais e 
catorze centavos), em razão do exercício da função de Presidente da Comissão Permanente de Avaliação 
de Desempenho da Câmara Municipal de Tietê, constituída através da Portaria nº 02/2024, suspendendo 
no mês de janeiro os efeitos do artigo 3º da Portaria nº 09/2025, no tocante à respectiva servidora.

[...]

Contratada – BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA 

CNPJ: 25.195.487/0001-36 

Contratada – DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

CNPJ: 27.250.886/0001-88 

Contratada – LUCIANA COELHO GOMES 

CNPJ: 28.611.635/0001-44 

Valor R$ 1.600.037,17 (um milhão seiscentos mil, trinta e sete reais e dezessete centavos) 

Objeto: Registro de preços para aquisição de materiais de limpeza e higiene para diversas 
Secretarias municipais”” 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 23/12/2024 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  

Pregão 88/2024 

Processo Administrativo nº 106/2024

[...]

Tietê/SP 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 14/01/2025 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  

Pregão 80/2024 

Processo Administrativo nº 99/2024 

Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 

Contratada – BRUNA GARDENAL ROBUSTI & CIA LTDA 

CNPJ: 07.449.049/0001-75 

Valor R$ 340.492,00 (trezentos e quarenta mil, quatrocentos e noventa e dois reais) 

Objeto:  Registro de Preços para prestação de serviços de hospedagem para as delegações participantes do evento 

“55º Copa São Paulo de Futebol Júnior” (Copinha)”. 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 12/12/2024 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  

Pregão nº 82/2024

[...]

“55º Copa São Paulo de Futebol Júnior” (Copinha)”. 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 18/12/2024 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  

Pregão nº 83/2024 

Processo Administrativo nº 2030/2024 

Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 

Contratada – LAVANDERIA E HIGIENIZAÇÃO TIETE 

CNPJ: 10.360.520/0001-69 

Valor R$ 28.905,60 (vinte e oito mil, novecentos e cinco reais e sessenta centavos) 

Objeto:  Registro de Preços para prestação de serviço de lavagem de uniformes para as delegações participantes 
do evento “55º Copa São Paulo de Futebol Júnior” (Copinha) 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 17/12/2024 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 01/2025

[...]

12 meses a partir de 20/01/2025 

EXTRATO  DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 193/2024 

Pregão 80/2024 

Processo Administrativo nº 99/2024 

Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 

Contratada – BRUNA GARDENAL ROBUSTI & CIA LTDA 

CNPJ: 07.449.049/0001-75 

Valor R$ 340.492,00 (trezentos e quarenta mil, quatrocentos e noventa e dois reais) 

Objeto:  Registro de Preços para prestação de serviços de hospedagem para as delegações participantes do evento 

“55º Copa São Paulo de Futebol Júnior” (Copinha)”. 

DATA: 12 meses a partir de 18/12/2024. 

EXTRATO DA ATADE REGISTRO DE PREÇOS Nº 195/2024